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UL-WEB-CEE-UFS

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Report

CU Product Information Record : 720000205977/002

Status : In Review PL

Planned effective date : Feb 29, 2024

Basic Data

General Information

Valid From Nov 14,2023
Valid To Dec 31,9999
Created On Nov 13,2023
Created By WEYCHAN_B
Changed On Feb 7,2024
Changed By SAP_WFRT
Brand Name HELLMANN'S
HOS 710068446226
Change Number 300006655908

CU Product Information Record Description

Language Description
Croatian Preljev za Carsku salatu sa sirom i ¢eSnjakom
Czech Hellmann's Dressing Caesar 1 L
English HLMN CAESAR DRE 1L PET BOT CZ SK
Estonian Hellmann's Dressing Caesar 1 L
Hungarian Hellmann's Cézér salatadntet
Latvian Hellmann's Dressing Caesar 1L
Lithuanian Hellmann's Dressing Caesar 1L
Polish Hellmann's Dressing Caesar 1L
Slovak Hellmann's Dressing Caesar 1 L
Slovenian Cesar preliv za solato s sirom in ¢esnom

Target Location

Validity Area Language
Poland Polish
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CU Product Information Record : 720000205977/002

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Report

Status :

In Review PL

Planned effective date : Feb 29, 2024

CUC Product Information Record Data
CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record :  200000238033/000/006

Rating : PUBLIC
Validity Area : EU

Valid From : Oct 26, 2023
Valid To: Dec 31,9999
Status: Released

Product Name

Language Product Name
English DRE_FS_Caesar_F4F
English_EU CoM FR

Ingredient and Allergens/Diet Declarations
Target Location/Language: FOODS:PL/Polish
Legal Denominator: Sos satatkowy Cezar

Ingredient List:

Sktadniki: woda, olej rzepakowy, ocet spirytusowy, SER twardy tarty (3%), odttuszczone MLEKO w proszku, zéttko JAJA, czosnek' (2%), skrobia
modyfikowana, sél, zageszczony sok z cytryny, cukier, ANCHOIS (RYBY) (0,2%), substancja konserwujaca (sorbinian potasu), substancja
zageszczajaca (guma ksantanowa), pieprz czarny, koncentrat z krokosza barwierskiego, syrop cukru inwertowanego, przeciwutleniacz (sél

wapniowo-disodowa EDTA). Moze zawiera¢ nasiona SEZAMU i GORCZYCE. 'Z upraw zréwnowazonych. Produkt bezglutenowy.

Allergen\Diet List:

Zawiera Jaja i ich pochodne, Ryby/Produkty rybne i Mleko/Produkty mleczne.

Moze zawiera¢ Nasiona sezamu/Produkty z nasion sezamu i Gorczyca /Produkty z gorczycy.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

Measures :

Measure Type Value UuoM UOM Description
Pojemnos¢ netto 1 Le Litréw e
Statements:
Purpose Description
ALLERGEN LIST FoP: Gluten Free
BoP: Produkt bezglutenowy
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CU Product Information Record : 720000205977/002

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

UL-WEB-CEE-UFS
Report

Status : In Review PL

Planned effective date : Feb 29, 2024

Purpose

Description

COMPANY CONTACT

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Unilever Polska Sp. z 0.0.

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa
Tel.: 80066 11 11 (pon.-pt. 8:00-16:00)

INGREDIENT LIST

FoP:
Made with
ITALIAN CHEESE, GARLIC & ANCHOVIES

NUTRITION

Wartos¢ odzywcza 100 ml
Energia kJ / kcal

Thuszcz g

w tym kwasy ttuszczowe nasycone g
Weglowodany g

w tym cukry g

Biatko g

Sélg

SHELF LIFE

Najlepiej spozy¢ przed:

STORAGE

Przechowywac w suchym, chtodnym i zaciemnionym miejscu. Po otwarciu przechowywac¢ w lodéwce i spozy¢ w
ciagu 30 dni.

OTHER

1Le

NON ARTWORK CLAIMS

Bez sztucznych barwnikéw.

INGREDIENT LIST

Z wioskim serem i z czosnkiem

Nutrient Declarations

Target Location/Language:

FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Referencyjna
- Na Na war.tos'.é
Sktadniki odzywcze 100r?1|[]1 00 309130 mi] (ngc;‘%%;)
30g[30ml]
Energia 1154 kJ 346 kJ 4%
Energia 276 kcal 83 kcal 4%
Thuszcz 274 80g 11 %
w tym kwasy 27l 089 4%
nasycone
Weglowodany 489 159 <1%
w tym cukry 329 0949 1%
Btonnik <05¢9 <05¢9
Biatko 2849 0849 2%
Sl 169 0489 8%

Na - 100 g (As Sold)

Statements:

Produktu wprowadzanego do obrotu.
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Na- 30 g (As Sold)

Statements:

Porcja

Referencyjna wartos¢ spozycia (GDA/RDA) - 30 g (As Sold)

Statements:

*% referencyjnej wartosci spozycia dla przecietnej osoby dorostej(8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record 200000238033/000/006
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Combination pack data

Product Name

Language Product Name
English DRE_FS_Caesar_F4F
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